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Kære Grundejer. 

 

Så er det igen tid til et nyhedsbrev med lidt om hvad der foregår i vores forening. Vil du vide 

mere, så husk at besøge vores hjemmeside www.kloeverbladet.dk, hvor du bl.a. løbende kan 

finde referater fra bestyrelsens møder.  

 

Husk, at du på forsiden af hjemmesiden har mulighed for at tilmelde dig en lille nyhedsservice. 

Gør du det, vil du modtage en mail hver gang der lægges nye informationer på hjemmesiden. 

 

Postkasser 

Bestyrelsen har haft kontakt til Post Danmark vedrørende påbuddet om postkasser ved skel. 

Efter en besigtigelse af forholdende har Post Danmark valgt at trække deres påbud tilbage, og 

vi skal således alligevel ikke have nye postkasser. I kan læse brevet fra Post Danmark i si 

helhed på hjemmesiden. 

Storskrald 

Mange grundejere har pga. vandskader haft store mængder storskrald. Husk, at det er muligt 

at bestille ekstra storskrald og containere påaffald@tmf.kk.dk eller tlf. 70 10 33 88. Det er 

gratis 14 dage før og efter almindelig storskrald. Der har været tale om en ekstraordinær 

situation, men bestyrelsen henstiller til, at man så vidt som muligt respekterer reglerne om, at 

storskrald tidligst stilles ud dagen før afhentning.  

Vejvedligeholdelse. 

Vi betaler løbende for små vedligeholdelsesopgaver på vejen.  Husk at du som grundejer selv 

er forpligtet til at holde fortovet rent og sørge for frit gennemløb ved kloaker og rendestene.  
Det vil også være med til at forlænge vejens holdbarhed og mindske de løbende udgifter. 

Bestyrelsen vil gerne benytte lejligheden til at takke de grundejere der har adopteret en vej-ø 

og hjulpet til med at holde disse rene og pæne. Der er fortsat flere vej-øer til bortadoption, 
hvis der skulle sidde nogen derude med lidt ekstra overskud.  

Arbejdsdag. 

 

Næste arbejdsdag i Karensparken bliver lørdag den 1. oktober kl. 13.00. Vi håber, at rigtig 

mange har lyst til at give en hånd med i et par timer. Medbring gerne motorsave og lignende, 

da vi skal have beskåret vores frugttræer.  

 

Det kunne være hyggeligt at hilse på et større udsnit af parkens daglige brugere. Der er plads 

til alle. Udover godt nabosamvær og forskønnelse af vores fælles områder, kan vi tilbyde 

forfriskninger til arbejdet samt bål og snobrød til ungerne. 

 

Husk at sætte et stort X i kalenderen. 

Efterårshilsner fra bestyrelsen 
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